

IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED

CIN: L01409WB1982PLC034590

Regd. Office: Plot No.-IND-5, Sector-1
East Calcutta Township, Kolkata- 700 107

Ph: 033-39849675, Fax: 033-2442-1003

Email: complianceifbagro@ifbglobal.com

Website: www.ifbagro.in

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of IFB Agro Industries Limited is scheduled to be held on **Wednesday, the 31st January, 2018** at the Registered Office of the Company to consider and take on record, inter alia, the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2017 and other businesses.

Further the said notice is made available on the Company's website www.ifbagro.in and on the website of Stock Exchanges viz. Bombay Stock Exchange Ltd - www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Ltd - www.nseindia.com

For **IFB AGRO INDUSTRIES LIMITED**

Place : Kolkata (Ritesh Agarwal)

Date : 18.1.2018 Company Secretary

আজকাল

৮

কলকাতা শুক্রবার ১৯ জানুয়ারি ২০১৮

আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

সিআইএন: L01409WB1982PLC034590

রেজিস্টার্ড অফিস: প্লট নং-আইএনডি-৫, সেক্টর-১,

ইস্ট ক্যালকাতা টাউনশিপ, কলকাতা-৭০০ ১০৭

ফোন: ০৩৩-৩৯৮৪ ২৬৭৫, ফ্যাক্স: ০৩৩-২৪৪২ ১০০০

ই-মেইল: complianceifbagro@ifbglobal.com

ওয়েবসাইট: www.ifbagro.in

নোটিস

এতদ্বারা সের্বি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ২৯-এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ৪৭ মোতাবেক নোটিস দেওয়া হচ্ছে যে, ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৭ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসে আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদনের জন্য এই কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরদের মিটিং আগামী বুধবার, ৩১ জানুয়ারি, ২০১৮ তারিখে এই কোম্পানির রেজিস্টার্ড অফিসে আয়োজিত হবে। এর পাশাপাশি উক্ত নোটিসটি এই কোম্পানির ওয়েবসাইট www.ifbagro.in এবং স্টক এক্সচেঞ্জসমূহের ওয়েবসাইট অর্থাৎ, বম্বে স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড- www.bseindia.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড- www.nseindia.com-তেও উপলব্ধ রয়েছে।

আইএফবি অ্যাগ্রো ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা (রীতেশ আগরওয়াল)

তারিখ: ১৮.০১.২০১৮ কোম্পানি সেক্রেটারি